MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 22 – JANEIRO/2022

                 Portaria Nº 1/2022 (PPGCM)

Teresina, 20 de Janeiro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DOS MATERIAIS
Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia dos Materiais-CT, Campus Ministro Petrônio Portela

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil, CEP 64049-550. Homepage: ppgcm.ufpi.br
E-mail: materiais@ufpi.edu.br. Tel: 86 3237-1057

PORTARIA Nº 01/2022

 A Coordenação (Ad referendum) do Programa de Pós-Graduação em Ciência e

Engenharia dos Materiais no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- Os Atos da Reitoria Nº 1144/20 e 1145/20;

RESOLVE:

 Designar a Comissão de Seleção 2022.1 de vagas remanescentes dos

Editais de Mestrado e Doutorado deste Programa de Pós-Graduação, os

professores abaixo relacionados:

 Prof. Dr. Bartolomeu Cruz Viana Neto (Presidente);

 Profa. Dra. Tatianny Soares Alves (membro);

 Prof. Dr. Ramon Raudel Peña Garcia (membro);

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Teresina, 19 de Janeiro de 2022.

Profa. Dra. Fernanda Roberta Marciano

Coordenadora do PPG em Ciência e Engenharia dos Materiais-UFPI

SIAPE: 1113300